
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 34. Statuta Ekonomskog fakulteta – Zagreb, Fakultetsko vijeće na sjednici 
održanoj 29. lipnja 2010. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
Za upis studenata u I., II. i III. godinu preddiplomskog sveučilišnog studija “Poslovne ekonomije”  - 
Centar Koprivnica u akademskoj godini 2010./2011. studentska participacija iznosi 6.500,00 kuna. 
 
Za upis studenata u IV. godinu preddiplomskog sveučilišnog studija “Poslovne ekonomije” – 
Centar Koprivnica u akademskoj godini 2010./2011. studentska participacija iznosi 5.500,00 kuna. 
 
 
 
 
 
        DEKAN FAKULTETA 
 
        Prof. dr. sc. Tonći Lazibat 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Dekanatu Fakulteta 
2. Službi za financije i računovodstvo 
3. Referadi za preddiplomski i diplomski studij 
4. Centru Koprivnica 
5. Skriptarnici Fakulteta 
6. Pisarnici Fakulteta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 34. Statuta Ekonomskog fakulteta – Zagreb, Fakultetsko vijeće na sjednici 
održanoj 29. lipnja 2010. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
Za upis studenata u II. i III. godinu preddiplomskog sveučilišnog studija “Poduzetništvo”  u 
Bjelovaru u akademskoj godini 2010./2011. studentska participacija iznosi 9.000,00 kuna. 
 
 
 
 
 
 
        DEKAN FAKULTETA 
 
        Prof. dr. sc. Tonći Lazibat 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Dekanatu Fakulteta 
2. Službi za financije i računovodstvo 
3. Referadi za preddiplomski i diplomski studij 
4. Preddiplomskom sveučilišnom studiju „Poduzetništvo“ 
      u Bjelovaru 
5. Skriptarnici Fakulteta 
6. Pisarnici Fakulteta 

 
 
 
 


